
ZARZĄDZENIE NR 903/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawcy do szacowania wartości zwierząt zabitych oraz 
wartości zniszczonych z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej  produktów pochodzenia 

zwierzęcego na terenie Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 13 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 ze zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz. U. Nr 142 poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołać Piotra Michalskiego zam. 62-095 Murowana Goślina, Białęgi 3 na rzeczoznawcę do 
szacowania wartości zwierząt zabitych oraz wartości zniszczonych z nakazu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach 
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu na terenie Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EAEAD876-A4FA-417B-9AC4-E9CC6790D173. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie art. 49 ust. 12, 13 ustawy z dnia 13 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania z dnia 30 lipca 2009 r.             
(Dz. U.  Nr 142, poz. 1161) oraz wniosku złożonego w dniu 21 listopada 2022 r. przez Sołtysów 
Gminy Murowana Goślina, Burmistrz Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie powołuje na 
rzeczoznawcę do przeprowadzania szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organów 
Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów 
o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu, Pana Piotra 
Michalskiego. Powołany, jest mieszkańcem Gminy Murowana Goślina. Posiada niezbędne 
kwalifikacje rolnicze oraz praktykę w prowadzeniu gospodarstwa rolnego. 

Id: EAEAD876-A4FA-417B-9AC4-E9CC6790D173. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



